Arvokilpailuranking: 2022

Disziplin Geschlecht Altersklasse Kategorie
Degen Damen ul7

Jahrgang Ranglisten Typ Nationenwertungstyp Gleiche Punktzahl
2006 - 2010 Normal Nur eigene Nationalitét Letztes Ergebnis
T1 24.08.2022 Copenhagen Nordic Championships u17

T2 10.09.2022 Porvoo Porvoon Masters ja kansallinen séila 2022 U17

T3 08.10.2022 Budapest Budapest Cup u17

T4 15.10.2022 Helsinki Habda Trophy u17

T5 28.10.2022 Klagenfurt Trofeo Maestro Dario Codarin u17

T6 12.11.2022 Turku Turku Masters u17

T7 26.11.2022 Copenhagen Copenhagen Cadet Circuit u17

T8 13.01.2023 Bratislava Coupe du Danube u17

T9 21.01.2023 Espoo (Helsinki) Espoo Fencing Challenge u17

T10 28.01.2023 Tampere Tampere Masters u17

T11 11.02.2023 Krakow Wawel Dragon Trophy u17

Platz Punkte U-P Name

Nation Vereine

Berechnet am
13.02.2023. 10:41
Ubertragene Punkte

Jahrgang T1T2T3T4T5T6 T7 T8 T9T10 T11

FIN ES Hyvinkaan Miekkailijat
FIN ES Miekka Miehet
FIN  KS Kalpaveljet

FIN ES Helsingin Miekkailijat
FIN LS Turun Miekkailijat

ES Helsingin Miekkailijat
FIN ES Habda Helsinki

FIN  ES Helsingin Miekkailijat

FIN ES Espoon Miekkailijat

FIN ES Espoon Miekkailijat
ES Porvoon Miekkailijat
FIN LS Turun Miekkailijat

ES Espoon Miekkailijat
FIN  KS Kalpaveljet

FIN ES Hyvink&an Miekkailijat
FIN LS Turun Miekkailijat

1 152 0 HAMALAINEN
Emma
LUNDELL Moa
2 120 0 Ruut Maleena
3 88 0 KQSRATI
Milana
SHMIDT
4 68 0 gisapeth
5 60 0 OJALA Minea
SHEVCHENKO FIN
6 41 0 Vasilisa RUS
7 36 0 PULLA Lili
8 27 0 MATIKAINEN
Anna
OJANEN Sofia
9 23 0 Stella Maria
10 15 o NUKHOVA
Kamilla
11 12 0 SAUMALA Myy FIN
12 10 o PAASONEN
Emilia
13 10 0 HYTTINEN Ella FIN
AMBERLA
145 0 Eerika
15 5 0 KOKKI Vilma
KETONEN
16 0 O Miitta
17 0 0 EINIO Lotta

FIN LS Turun Miekkailijat

Alle zugeordneten Wettbewerbe

2006

2006

2009

2009
2006
2008
2006
2009

2008

2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2008

12 20 (0) 16

12 28 (8) 64 (12)

1216 (0) 20 (0) (8) 12 (0) 40 20 (0)

12 12
512 8
8 7
5 8
7 125
7 12
8 5
7
5 5
5
5 0
0

8 40 16
12 247
5 0 40
16 12
7 (0)©o0 5
0 0 8
5 5
7 8

5
0

5
0

Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschliissel Ersetzt Geléscht

1 Nordic . . Copenhagen DEN  24.08.2022 28.08.2022 U17 1 U1l7 NCH
Championships
Porvoon Masters

2 ja kansallinen Porvoo FIN 10.09.2022 11.09.2022 U17 1 U17 Masters
saila 2022

3 Budapest Cup Budapest HUN 08.10.2022 09.10.2022 U17 1 ul7 CC

4 Habda Trophy Helsinki FIN 15.10.2022 16.10.2022 U17 1 U17 Masters

5 Trofeo Maestro . qenfurt  AUT  28.10.2022 29.10.2022 U17 1 u17 cC
Dario Codarin

6 Turku Masters Turku FIN 12.11.2022 13.11.2022 U17 1 U17 Masters

7 Copenhagen Copenhagen DEN ~ 26.11.2022 27.11.2022 U17 1 U1z cc
Cadet Circuit

8 Coupe du Danube Bratislava SVK  13.01.2023 15.01.2023 U17 1 ul7 cC

9 Espoo Fencing  Espoo o 59 019023 22.01.2023 UL7 2 Uiz cc
Challenge (Helsinki)

10 Tampere Masters Tampere FIN 28.01.2023 29.01.2023 U17 1 U17 Masters

11 Wawel Dragon 1 ow POL  11.02.2023 12.02.2023 U17 1 Uiz cc

Trophy

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
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office@fencing-pentathlon.fi
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